היועץ המשפטי לכנסת

סימוכין: 04597919
ירושלים, י"א בכסלו התש"ף
9 בדצמבר 2019

לכבוד
חברי הכנסת

שלום רב,

הנדון: הבהרות בעניין מועד הבחירות לכנסת ה-23 לקראת תום "תקופת 21 הימים"

כידוע, ביום רביעי הקרוב, 11 בדצמבר 2019, בחצות, מסתיימת תקופת 21 הימים לפי סעיף 10 לחוק-יסוד: הממשלה, שבה רשאים 61 ח"כים לבקש מהנשיא להטיל את התפקיד להרכיב ממשלה על אחד מחברי הכנסת.